延岡市公告第 287 号

 延岡市生成 AI 利用契約の候補者を公募型プロポーザル方式により選定するため、次のとおり公告

する。

  令和７年７月１日

                        延岡市長職務代理者 副市長 山本 一丸

１ 概  要

件   名 延岡市生成 AI 利用契約

目   的 個人情報等のセキュリティを確保しつつ、使用目的を明確化して、本市の固有情

報を参照する機能を備えたシステムを導入し、事務の効率化及び生産性の向上を

図ることを目的とする。併せて職員研修やプロンプトの作成支援、業務における

活用支援等を通じて、生成 AI の導入効果を高める。

契 約 期 間 契約締結日から 2026 年（令和 8 年） 3 月 31 日まで

内   容 ・ 生成 AI サービスの提供

・ 運用・保守・サポート

・ 運用支援

２ 実施要領等の交付

交 付 期 間 本プロポーザルに係る実施要領等の交付は公告の日から令和７年 7 月 14 日（月）

までとする。なお、交付最終日は正午までの交付とする。

交 付 方 法 延岡市ホームページからダウンロードすること。

３ その他

本プロポーザルの詳細については、延岡市生成 AI 利用契約に係る企画提案（プロポーザル）実

施要領によるものとする。

４ 担当部局

  〒882－8686 宮崎県延岡市東本小路２番地１ 延岡市企画部情報政策課（担当：横山、原岡）

  TEL：0982-22-7004 FAX：0982-34-6553  E-mail：jouho-k@city.nobeoka.miyazaki.jp